8

SI1

24

29

25

18

19

28

17
45

44

S
N

[y

50

54

58

46

47

48
15

258023-T1

11-7567

290634-112

252235-118

51-1601115

11-7570
290654-18

252135-T12
451-1601017

451-1601018
11-7608

255037-I18

201454-T18

2562155-T12

20-1601180

20-1601072

11-7561-A2
11-7562

11-7514

12-1601202

LWnauntr 2,512 nansua

Maii6a usomupyromas

Boar M8XI1X14 omnop-
HOH  BHJIKH  OTTSXKHOLO
phluara

Ma#t6a 8 npyxuuHas
3y6uatas

Ipyxuna
CLeIlIeHH s

HaXuUMHag

Koxyx cuensenus

Boar M8X22 kpense-
HHS KOXYXa CLemNeHHs K
MaXOBHKY

Illati6a 8 npyxunnas

Kaprep ClenIeHus
(HuxHAS yacts) B c6ope

Kaprep cuensenns

YNNOTHHTENs  HMKHel

9aCTH Kaptepa

3aknenka 3,5X6 Kpen-
JIEHUS YIUIOTHHTENS

Boar MB8X16 kpeme-
HUSL HUXXHell yacTu Kapre-
Pa cuenyieHus K BepxHefl

Ila#t6a 8 npyxunnas

[Momminzuk  BuKmOYE-
HUS CUerleHHs ¢ MydToi
B c6ope

TNoamunuur  BEKMIOYE-

HUSl cuemJeHus
Mydra nopmunnuka

Ipyxusa myprth or-
TAXHAs

Bunka nogmunuuka sri-
KJMIOYEHHA  CUENJeHHs B
c6ope

Buika nogmmnuuxa pur-
KMIOYEHHS  ClemieHus ¢
uandoit B c6ope

Mlnnenr 2,512 na mu-
na

llait6a wnsomuparma

Boar M8XI1XI14 Ha
OIOpHAaTa BUWJKA Ha Bb3-
BPaTHHA JIOCT

llaii6a 8 npyxunna
3b6Ha
Ipyxusa npurncxama

Ha CbeJIHHHTeNaS
Pusa Ha crwenunurens

Boar M8X22 3a 3a-
KpelBaHe Ha pu3aTa Ha
CBEAHHUTENS KBM Maxo-
BHKA

lla#6a 8 npyxuuna

Kaprep Ha ctepunurens
(nonna wacr)

Kaprep na crenunurens

YnrbTHATeN Ha posHa-
Ta YacT Ha KapTepa

Hur 3,5X6 3a 3akpern-
BaHe Ha YNILTHHTENS

Boar M8XI16 3a 3a-
KpenBaHe 1oJIHAaTa uYacr
Ha KapTepa Ha CbeguHH-
Tels KBM rOpHaTa

Lla#6a 8 npyxunua

Jlarep 3a wusksmioupane
Ha CheIHHHUTENs ¢ Myda-
Ta KOMIJIEKT

Jlarep 3a wuskmouBane
Ha CbelIHHHTENS

My¢a Ha Jarepa

Ipyxuna na Mydara
Bb3BpaTHa

Bunka Ha narepa sa us-
KJII0YBAHE  CBEefHHHTENS
KOMIIJIEKT

Bunka Ha narepa sa ua-
KJIOUBAHE  ChefUHHTENS

€ nandara KOMILUIEKT
www.uazbuka.ru

Zavlatka Cepu 2,5X12

Izolaéni krou¥ek

Sroub M8}X1X14 opér-

né vidlice odtahovaci
paky

Pruni podlozka 8
ozubena

Ptitla¥na pru¥ina spojky

Skttt spojky

Sroub M8X22 k uchy-
ceni skfin& spojky k se-
trvaéniku

Pruini podlotka 8

Skiffi spojky (spodni
¢ast) kompletni

Skttt spojky

Tésn¥ni spodni ¥4sti
skiiné

Nyt 3,56 k uchyceni
té€snén{

Sroub M8X16 k pripev-
néni spodni &isti skiiné
spojky k horni &4sti

Pérova podlozka 8

Lo#isko vypinani spojky
se spojkou kompletni

LoZisko, vypinani spojky

Spojka loZiska

Prufina spojky odta¥ni

Vidlice Iofiska vypnuti
spojky kompletni

Vidlice lofiska vypnuti
spojky s &epem kompletn{

Tiske 2,5)12-es csaps-
zege

Szigetelbgytirti

Elhtzékar tdmaszté vil-
lajanak M8X1X14-es csa-

varja

8-as rigbs fogas gytri

Tengelykapcsols nyomoé-
ragédja
Tengelykapcsolé haza

Tengelykapcsolé hazat a
lendkerékhez régzits

M8XX22-es csavar

S-as rigés alatétgytirii

Komplett tengelykap-
csolé karter (alsé rész)

Tengelykapcsolé-karter

Karter alsé  részének

tomitése

Témités 8,5X6-0s régzi-
té szegecse

Karter alsé részét a felss

részhez régzitd
M8X16-0s csavar

8-as rigés alatétgyiird

Tengelykapcsolé kioldas
komplett csapagya kapcso-
l6elemmel

Kioldas csapagya

Csapagy kapcsoléeleme

Kapcsoléelem elhtizé ra-
gbja

Tengelykapcsolé-kioldas
komplett csapagy-villaja

Tengelykapesolé-kiold4s
komplett csapagy villaja
pecekkel

Zawleczka 2,5X12
czopa

Podktadka izolu jaca

Sruba M8X1X14 wide-
ek oporowych diwigni
odciagajacej

Podkladka § sprezysta
zebata

Sprezyna naciskajaca
sprzegla

Ostona sprzegla

Sruba M8X22 mocowa-
nia ostony sprzegla do kola
zamachowego

Podkladka 8 sprezysta
Ostona sprzegla (dolna

cze$¢) w komplecie
Oslona sprzegta

Uszczelniacz dolnej
czesci ostony

Nit 38,5X6 mocowania
uszczelniacza

Sruba M8X16 mocowa-
nia dolnej czefci ostony
sprzegla do gérnej

Podkiadka 8 sprezysta

Yozysko wylaczenia
sprzegla ze zlaczka w
komplecie

Lozysko wylaczenia
sprzegla

Zlaczka tozyska

Spreiyna odciagajaca
zlaczki

Widetki lozyska wyla-
czenia sprzegla w kom-
plecie

Widetki lozyska wyla-
czenia sprzegla z czopem w
komplecie



1 l 2 ’ 3 ’ 5 6 7 8 9
29 6 11-7516 Tnactuma, yaepxusaio- Ilaoua, 3aJbpXkalia Desti¢ka driici vidlici Villatarté lemez Plyta utrzymujaca wi-
mag BHJIKY BUJIKATa detki
4 255063-T129 3aknenka 4X8 xpemse- Hur 4X8 s3a sakpensa- Nyt 4X8 k uchyceni Tartélemezt a csapdgy Nit 4X8 mocowania
HUS yAepXuBalOWeH nJaa- He Ha 3agbpkawarta muo- dr¥cl destitky k vidlici  villdhoz rogzit6 4X8-as plyty utrzymujacej do wi-
CTHHBEI K BUJKe INOAIIMNO- Ya KbM BHJIKATa Ha Ja- loziska szegecs detek lozyska
HHK4 repa
9 11-7522 Yex0J BUIKH Kanbd na BHJIKaTa Ochranné pouzdro Villa burkolata Pochwa widelek
vidlice
3 11-7524 Pamka uexsna BHJKH Pamka Ha kanbpda Ha Rametek pouzdra Villaburkolat kerete Ramka pochwy widelek
BHJIKaTa vidlice .
69 11-7576 Onopa Buaku maposass Onopa ma Buixata  Kulovi opéra vidlice Villa golyés tamasza Opora kulista widetek
6 bIKOBA
67  201521-T18 Boar MI0X1X32 kpen- Boar MI0X1X32 3a  Sroub M10X1X82 Golyés villatAmasz Sruba M10XX13X32 mo-
JeHHs  WapoBod omopH 3akpenBae  AGbJKOBata spojeni kulové opéry M10XX1X82-es rogzitBesa- cowania opory  kulistej
BHJIKH onopa Ha BUJKAaTa vidlice varja widetek
68 252156-T12 lait6a 10 npyxunuas Ilait6a 10 npyxunna Pruina podlotka 10 10-es ragés alététgylirli  Podkladka 10 spreiysta
11 11-7557-A2 Hlnaur cmasku nox- Illaanr 3a masame Ha Hadice mazani lofiska Tengelykapcsolé-kioldds ~ Przewéd gietki smaro-
WIHTHHKA BHIKJIOUeHHs J1arepa 3a H3K/OuBaHe Ha vypnuti spojky kompletni komplett csapégykend wania lozyska wylaczenia
CUEMJIeHns B c6ope CheAMHUTENS] KOMIIIEKT témléje sprzegla w komplecie
55  51-1601028 Cetka Gokomoro Jioka Mpexa Ha crpamnummss  Sitko bo&niho otvoru Tengelykapcsolg-karter  Siatka luku bocznego
KapTepa cUenJeHHs OTBOp Ha KapTepa Ha cbe- skiiné spojky oldalsé nyildsinak haléja ostony sprzegla
JHHUTENS
56  11-7546 Kponmrefin macnenku Konsosna na macabor-  Konzola maznice Kendszelence tartévasa Wspornik smarowniczki
KaTa
62  201416-T18 Boar M6)X12 kpenne- Boar M6X12 3a sa-  Sroub M6X12 k montad-  Oldalsé nyilds haléjat a  Sruba M6XX12 mocowa-
HUS CeTKH GOKOBOIO JiOKa KpenmBaHe Mpexarta Ha i sitka bolniho otvoru  tengelykapcsolé-karterhez nia siatki luku bocznego
K KapTepy cuenJieHus CTpPaHWUHHSI OTBOPp KbM skiiné spojky régzitd M6X12-es csavar do ostony sprzegla
KapTepa Ha CbeLUHHTENS
63 252154-112 Hla#i6a 6 npyxunnas ITa#i6a 6 npyxunHa Pruind podlozka 6 6-o0s rigés alatétgylrll Podkladka 6 sprezysta
58 51-1601250 Macnenka nopmunenka Macnbonka Ha Jgarepa  Maznitka lo¥iska vyp: Tengelykapcsolé-kioldds ~ Smarowniczka  lozyska
BBIKJIIOUEHHS CUEMJIeHUs] B 3a WSKJIOYBaHe Ha Chefid- nuti spojky kompletni csapagyanak komplett ke- wylaczenia sprzegla w
c6ope HUTEIS KOMILIEKT nészelencéje komplecie
59  51-1601252 Kopnyc macnemxn B Kopnyc ma Macasonka-  Plaif maznitky kom-  Komplett kendszelence- Korpus smarowniczki w
cBope Ta KOMILJIEKT pletni héz komplecie
60  M-7553 lpyxuna xpeuuku mac-  IlpyxuHa na Kanaka wa  Pru¥ina vitka maznitky  Kendszelence-fedél rf- Sprezyna pokrywy sma-
JIeHKH MacJIbOHKaTa gbja rowniczki
T 61 M-7559 Kpuimka mac/eHkH Kanax na macnvomkata  Viko maznitky Kendszelence fedél Pokrywa smarowniczki
57 252176-T129 Ia#6a 10 wmacnenkn 1lafi6a 10 na wmacis-  Ozubend podlotka Kendszelence 10-es fogas  Podkladka 10 zebata
3y6uaras OHKaTa 31b6Ha maznilky gylréje smarowniczki

www.uazbuka.ru



o

24

14

13

12

70

71

13

12

201285-T18

201286-T18

252136-T12
201326-118

252157-T12

21A-1601264

21A-1601265

201460-I18

201286-T18

252136-T12

2

Bonr MI10X32 kpemJe-
HHSI KapTepa CLeVIeHHs K
0JI0KY

Bonr MI10X35 kpenJe-
HHS KapTepa CHENJVIEHHS K
GJI0KY

MMa#i6a 10 npyxuHHas

Boar MI12)<32 kpenJe-
HHS KapTepa CIeIJeHHs K
670Ky

lait6a 12 npyxunHas

Ycunutean  KpenJieHHs
KapTepa CIeNJIeHHst npa-
BHIH

Veunutenb  KpemseHHs
KapTrepa CLEINJeHUs JieBbli

Boar M8X30 xpenne-
HUSl YCHJMTENS K KapTepy
cuenJeHus

Boar MI10X35 kpemnde-
HHsl ycuautens K Gioxy
ABHTaTeNs

Ma#6a 10 npyxuHHas

Boar MI1I0X32 3a 3a-
KpensaHe KapTepa Ha Cbe-
IUHUTead KbM O6Jaoxa

Boar MIO0X35 3a 3a-
KpeBaHe KapTepa Ha Chbe-
OUHHTENs] KBM 0OJ0Ka

1Tafi6a 10 npyxXuHHA

bBoar MI2X32 3a 3za-
KpernBaHe Kaprepa Ha Che-
JAMHUTeNs KbM GJoKa

1Maii6a 12 npy:xuHHA

Yeusuren Ha 3aKpensa-
HEeTO Ha Kaprepa Ha Chbe-
JHHHTEIsT JleceH

Yeuiurtesn Ha 3aKpernsa-
HETO HAa KapTepa Ha Che-
AMHUTENS JleB

Boar M8X30 3a 3a-
KpensaHe yCHJIHTeNS KbM
KapTepa Ha CbeIHHHTENS

Boar MI0X35 3za 3a-
KPeMBaHe YCUJIHTENS KbM
6J0Ka Ha JBUrartenst

ITa#i6a 10 npyxuHHA

www.uazbuka.ru

Sroub MI10X32 k pfi-
pojeni skfiné spojky k
bloku

Sroub M10X35 k pfi-
pojeni skfiné spojky k
bloku

Pru¥ni podlozka 10

Sroub M12)X32 k pii-
pevnéni skiiné spojky k
bloku

Pruina podlozka 12

Posiloval pfipevnéni
skfiné spojky pravy

Posiloval piipevnéni
skting spojky levy

Sroub MS8X30 pfipev-
néni posilovale ke skiini

spojky

Sroub M10)X385 pfipev-
néni posilovate k bloku
motoru

PruZna podloZka 10

Tengelykapcsold-kartert
a blokkhoz rogzitd
M10)<X82-es csavar

Tengelykapcsol6-kartert
a blokkhoz rogzité
M10X85-06s csavar

10-es rdgds alatétgylrl

Tengelykapcsold-kartert
a blokkhoz régzitd
M12X82-es csavar

12-es rgés alatétgylirt

Tengelykapcsold-karter
rogzitésének  jobboldali
erdsitéeleme

Tengelykapcsol-karter
rogzitésének baloldali erd-
sité eleme

Eros téelemet a tengely-
kapcsol6-karterhez rogzitd
M8><80-as csavar

Erésitéelemet a motor
blokkhoz rogzité
M10)X85-0s csavar

10-es rgés alatétgytrl

Sruba M10X382 moco-
wania ostony sprzegla do
bloku

Sruba M10X35 moco-
wania ostony sprzegla do
bloku

Podkiadka 10 sprezysta

Sruba MI12X82 moco-
wania oslony sprzegla do
bloku

Podkladka 12 sprezysta

Wzmacniacz mocowania
ostony sprzegfa prawy

Wzmacniacz lewy mo-
cowania ostony sprzegla

Sruba MS8X30 moco-
wania wzmacniacza do os-
tony sprzegla

Sruba M10X385 moco-
wania wzmacniacza do
bloku silnika

Podkitadka 10 sprezysta



811

2520 24

23 28 15 a7 26

IMpumevanue Io3. 3-9, 15 u 23-28 cm. B noarpynne 3504

3a6enexxa. [Tos. 3-9, 15 u 23-28 Bux B nonrpymata 3504
Poznédmka. Pozice 3-9, 15 a 23-28 viz podskupinu 3504
Megjegyzés. 8-9, 15, és 23-28. sz. Isd. a 3504. alcsoportban
www.uazbuka.rd W a g a. Poz. 8-9, 15 i 28-28 p. w podgrupie 3504

Puc. 25. [IpHBOA BHIK/IIOUEHHS CHENVIEHHS H TOPMO3HAs Melalb
Puc. 25. MexanusbM 3a usk/ouBaHe Ha CheIUHHTENA H cnypayeH megad
Vykres 25. Pohon vypinéni spojky a brzdovy pedal
25. dbra. Tengelykapcsolé kioldds mitkodtetése és fékpedal
Rys. 25. Naped wylaczenia sprzegla i pedat hamulca



611

25

24

18

22

19

20

23

A-7508-B

A-7512

469-1602050

469-1602057

258977-T129

264035-T18

M-2472-A
469-1602015

469-1602040

46910-1602047

46910-1602070

M-2457

201265-I129

‘1

INNoarpynmna 1602.
ITpuson
BHKJAKYEHH A
cuenMeHus

Bryaka Baguka nepa-
Jleil cuenJieHus M TOPMO3a

IlTafi6a HaXuMHast Ba-
nuKa nepaJfed

Bausuk nepaneit cuende-

HUSL U TOpMO3a B cGope

Priuar
cuennenus

BBIK/IIOYEHH A

HItudr 8336 pruara
BBIKJIIOUEHHST CLeNJIeHHs H
nejaj CueneHus

Ilpecc-macnenka 1/8”

Ipyxkuna orTsiKHas
IMenanp cuemnenus

[Tnowanka mepanu cie-
nne’us B c6ope

Haxknanka MJIOILAKH
nefanu ClenJeHus

Bydep nenanu cuense-
HHuA

MydTta
OTBEpCTHS MOJIa

3allHTHAA

Boar M8X1XX30 xpen-
JeHUd IJIOHIAAKH K Te-
aanu

Hoarpyma 1602.
MexaHusbM 3a
H3KJI4YBaHe Ha
ChbeAHHUTENHA

Brynka Ha Basyero Ha
nejfla/JuTe Ha CbeAHHHTENs!
H CIHpaykara

[laii6a NpHTHCKAILA
BaJ4YeTO Ha nejafure

BaJsye Ha nepaJjuTe Ha
CheXHHUTENA H CIHUpAYKa-
Ta KOMILJIEKT

JlocT 3a U3KJAIOYBaHEe Ha
ChbeHHUTENd

Mudr 836 Ha aocra
3a M3KJ/JII0YBAHE HA CbeIU-
HUTEJIS U meflaja Ha Cbe-
JHHHTENA

Ilpec-macnbonka 1/8”

Brb3BpaTHa npyXuHA
Ilepan Ha chepuHHTENS

Ilnomanxa Ha mnenana
Ha CHeJIMHUTEN KOMIIeKT

Haknaaxa Ha nJjoinag-
Kata Ha nejaja Ha Che-
JMHUTES

Bydep Ha mnemana Ha
CheAVHHUTENS

Myda  samurHa Ha
oTBOpa B NOAA

Boar M8X1X30 3a 3a-
KpenBaHe Ha IUIOLlAfKaTa
Ha memaia

www.uazbuka.ru

Podskupina 1602.
Pohon vypinéni

spojky
Pouzdro &epu pedalu
spojky a brzdy
Pritlaéna podloZka éepu

pedalu

Cep pedald
brzdy kompletn{

spojky a

Pika vypnuti spojky

Kolik 8X386 piky vyp-
nuti spojky a pedalu
spojky

Tlakova maznice 1/8”

Prufina odtlatni
Pedal spojky

PloSinka pedalu spojky
kompletni

Povlak plofinky pedalu
spojky

NaraZka pedalu spojky

Ochranny méch otvoru
pedlahy

Sroub M8X1X30 k

upevnéni plo§inky k pe-
délu

1602. Alcsoport.
Tengelykapcsoléd-
kioldas mikédte-

tése

Tengelykapcsolg- és fék-
pedél tengelyének hiivelye

Pedéltengely  szorité-

gylirhje

Komplett tengelykapcso-
l1é6fékpedal tengely

Tengelykapcsolé  kioldé
kar
Tengelykapcsolé  kioldé

kar és tengelykapcsolo pe-
dal 8)86-0s csapszege

1/8” zsirzéfej -

Elhtzéragé
Tengelykapcsolé  pedal
Tengelykapcsolé  pedal

komplett lapja

Tengelykapcsolé  pedél

lapjanak betétje

Tengelykapcsolé  pedal
iitk6z6je

Padlé nyilasat véds
utkézéparna

Lapot a pedalhoz rogzitd
MB8X1XX80-as csavar

Podgrupa 1602
Naped wylaczenia
sprzgla

Tuleja watka pedaléw
sprzegla i hamulca

Podkladka
watka pedaléw

naciskajaca

Walek pedatéw sprzegla
i hamulca w komplecie

Diwignia wylaczenia
sprzegla

Kolek 8X36 diwigni
wylaczenia sprzegla i pe-
datu sprzegla

Smarowniczka ci$nienio-
wa 1/8”

Sprezyna odciagajaca

Pedal sprzegla

Powierzchnia pedatu
sprzegla w komplecie

Nakiadka powierzchni
pedaltu sprzegla

Zderzak pedalu sprzegla

Zlaczka zabezpieczajaca
otworu podlogi

Sruba MS8X1XX80 mo-
cowania powierzchni do
pedatu





